三江县2020年特岗教师招聘资格复审及面试工作公告

根据自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅下发的《关于做好2020年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2020〕1号)精神，三江县今年拟招聘农村义教特岗教师100名，为做好招聘工作，特制定公告如下：
一、领导机构
为加强工作领导，成立三江县2020年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘工作领导小组。领导小组办公室设在三江县教育局，具体负责招聘相关工作和处理日常事务。
二、资格复审
1.复审对象：报考三江县“特岗计划”教师岗位并通过初审的人员。
2.复审时间：应聘人员于7月2日--7月3日（截止7月3日下午18:00）到三江县教育局交验相关证件。
3.复审地点：柳州市三江县教育局人事股。
4.复审需提交的个人材料：①本人报名表（在报名系统自行下载）；②身份证；③毕业证、学位证；④个人电子学历备案表（注册登录学信网，下载打印，以便现场确认及提交）；⑤专科毕业生需递交毕业院校出具所读专业是否属师范类专业的证明；⑥近期1寸白底免冠彩照1张（背面用铅笔标注姓名及报考岗位）。
三、面试。
1、面试时间：面试时间： 2019年7月11日上午7:00考生签到，8:00分禁止迟到考生入场， 8：30开始面试。
2、面试地点：三江县民族实验学校
3、公告地址： 广西特岗教师招聘网、柳州市教育局网站
4.面试的方式：
（1）政治（思品）、语文、数学、物理、化学、生物、历史、地理、信息技术、英语、心理学特岗教师岗位：结构化面试，面试时间12分钟（审题2分钟，答题10分钟）。
（2）体育、音乐、美术特岗教师岗位：结构化面试+专业技能测试。
（3）面试成绩的评定和使用。面试总分为100分，合格成绩为60分，面试成绩不合格者不能聘用，并按岗位指标从高分到低分择优选聘。政治（思品）、语文、数学、物理、化学、生物、历史、地理、信息技术、英语、心理学特岗教师岗位的面试成绩出现并列时，则当场增加面试，以加试成绩确定排名；体育、音乐、美术特岗教师岗位面试总成绩出现并列时，则按结构化面试成绩来确定排名，如结构化面试成绩出现相同时则当场增加面试，以加试成绩确定排名。
结构化面试和专业技能测试的成绩在面试工作全部完成后由三江县“特岗教师”招聘工作领导小组办公室于7月11日当天在三江县民族实验学校公布，按1:1比例确定拟聘人员体检名单。
四、体检：体检标准按照公务员录用体检标准执行。体检费用由报考人员承担。对体检不合格的，不得聘用。空缺的名额，按面试成绩排名顺序依次递补。体检时间：7月 13日（具体时间及地点另行通知）。
五、上报拟聘人员名单：体检工作结束后，由三江侗族县人民政府公布拟聘人员名单，并报自治区农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划领导小组办公室备案。
六、集中培训
经公示无异议的拟聘人员将按规定进行岗前培训。岗前培训在8月30日前完成（具体时间地点另定）。不按时参加培训与培训不合格人员，取消应聘资格。期间一旦有岗位空缺，可依次递补，递补人员要按照有关要求参加集中培训。
七、签订聘用合同并上岗任教
根据自治区的有关文件规定各设岗县人力资源社会保障部门、教育行政部门按照公办教师的录用办法，与经培训、考试成绩合格并取得培训合格证书的拟招聘人员签订聘用合同。并由县教育局统一派遣到任教学校。受聘教师必须服从统一安排，若在规定时间内不报到或不服从安排者，取消录用资格。
签订合同及报到时间：2020年9月6日前（具体时间另行通知应聘人员）。
八、新冠疫情防控要求
根据《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部关于印发各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引的通知》要求，1.考生应在前往三江县教育局资格复审（或到三江县民族实验学校参加面试）之前申领“广西健康码”（如：附件1），并自我健康观察14天，不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。2.考生通过体温检测通道时，应保持人员间隔大于1米，有序接受体温测量，亮绿码或扫码进入资格复审（面试）地点。“广西健康码”为绿码及现场测量体温正常（<37.3摄氏度）的考生方可进入资格复审（面试）地点。3.考生必须一份承诺书（如：附件2）。4. 考生来参加资格复审（或面试）前14天的活动轨迹。5.北京市、湖北省、武汉市以及重点地区返桂来桂人员须持有当地绿色健康码和7天内核酸检测阴性结果证明才能参加考试，境外返桂来桂人员如需参加考试需经过“14天集中隔离医学观察+14天居家隔离医学观察+2次核酸检测+1次血清抗体检测”的管控措施。6.考生到现场进行资格复审和面试除了上交复审需提交的个人材料外还需要上交一份承诺书（如：附件2）、考生来参加资格复审（或面试）前14天的活动轨迹、“广西健康码”绿码。
本方案未尽事宜，按《关于做好2020年特岗教师招聘工作的通知》桂教特岗〔2020〕1号执行。
未尽事宜由三江县“特岗计划”教师招聘工作领导小组负责解释，联系电话：0772-8611593。

三江县教育局    三江县人力资源和社会保障局
2020年6月20日

 5 / 5